BP 1175 f 052r 10 di 05-12-1396.

De eerste zal Gerardus schadeloos houden.

Solvit II grossos.

Primus servabit Gerardum indempnem. Testes datum supra.

BP 1175 f 052r 11 di 05-12-1396.

Johannes zvw Johannes Hollander voor zich en voor zijn broer Andreas, en Elizabeth dvw voornoemde Hollander enerzijds en Bartholomeus, Jacobus en Katherina, kvw Martinus Pauweter anderzijds, hadden een geschil over het testament van voornoemde Johannes Hollanders en zijn vrouw Elizabeth. Dit geschil werd voorgelegd aan Johannes van Os den Plattijnmaker en Ghisbertus Pelgeroms soen, die binnen 8 dagen een

uitspraak zullen doen. De partij die zich niet aan de uitspraak houdt verbeurt een boete van 20 oude schilden aan de hertog.

Johannes (dg: Hollande et Elizabeth) filius quondam Johannis Hollander pro se et pro Andrea eius fratre (dg: inp ex u) et Elizabeth filia dicti quondam (dg: Hollande) Hollander cum tutore ex una parte et Bartholomeus Jacobus et Katherina liberi quondam Martini Pauweter cum tutore ex altera compromiserunt (dg: indivisi super omnia) in discretos¹ in Johannem de Os (dg: Rut) den Plattijnmaker et Ghisbertum Pelgeroms soen tamquam in eorum arbitros etc se ratam servare et firmum perpetue observare quecumque dicti arbitri concorditer dixerint in octo dies datum presentium sine medio sequentes (dg: et) super editione testamenti #dicti# Johannis Hollanders et Elizabeth sue uxoris seu alterius eorundem sub poena XX aude scilde domino nostro duci a parte resiliente solvenda.

BP 1175 f 052r 12 di 05-12-1396.

Johannes en Elizabeth, kvw Johannes Hollander, beloofden aan Bartholomeus, Jacobus en Katharina, kvw Martinus Paeuweeters dat, ingeval voornoemde Elizabeth of Andreas zou overlijden zonder wettig nageslacht, dat dan voornoemde Bartholomeus, Jacobus en Katherina uit de goederen van voornoemde Elizabeth en Andreas zullen beuren 10 gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend. Zouden zowel Andreas als Elizabeth zonder wettig nageslacht overlijden, dan zullen Bartholomeus, Jacobus en Katherina uit de goederen van Johannes en Elizabeth 20 gulden beuren, te weten 10 gulden na overlijden van een deze beiden en 10 gulden na overlijden van de andere.

Johannes et Elizabeth liberi quondam Johannis Hollander promiserunt indivisi super omnia #(dg: habita habenda) habita et habenda# Bartholomeo Jacobo et Katharine liberis quondam Martini Paeuweeters quod si contingat (dg: aliquem vel aliquam dictorum Johannis) #dictam# Elizabeth #seu Andream eorum fratrem# decedere (dg: ab ab prole) absque prole legitima quod extunc dicti Bartholomeus Jacobus et Katherina levabunt et (dg: h) percipient #immediate post obitum huius decedentis# ex bonis dictorum (dg: Johannis) et Elizabeth #et Andree# quibuscumque habitis et habendis X gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computatis si vero contingat dictos (dg: Johannem) #Andream# Elizabeth ambos decedere sine prole legitima quod extunc dicti Bartholomeus Jacobus et Katherina levabunt et percipient de bonis dictorum (dg: Johannis #Andree#) #Johannis# et Elizabeth quibuscumque habitis et habendis XX gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computatis scilicet X gulden ut premittitur statim post obitum (dg: primo) alterius dictorum (dg: Johannis #Ja#) #Andree# et Elizabeth primo (dg: dec) decedentis sine prole legitima et (dg: X al) X gulden ut premittitur obitum alterius eorundem (dg: Joh) #Andree# et Elizabeth ultimo decedentis sine prole legitima. Testes datum supra.

BP 1175 f 052r 13 za 02-12-1396.

Nijcholaus Reijmbrant gaf uit aan Reijmboldus zv Reijmboldus Jans soen van Geffen alle goederen die aan Johannes Pijkenvet gekomen waren na overlijden van Goddinus van Lijt die Olijsleger en Elizabeth, zijn grootouders, aan voornoemde Nijcholaus verkocht door voornoemde Johannes Pujekouwer; de uitgifte geschiedde voor de lasten en thans voor een n-erfcijns van 28 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over 1 jaar. Nijcholaus zal, mbv een schepenbrief waarin voornoemde Johannes van Pijkenvet aan hem {f.052v} waarschijnlijk een erfcijns of erfpacht beloofde, op

voornoemde goederen geen rechten doen gelden. Verkrijger zal bovengenoemde goederen slechts kunnen opgeven met 56 schelling voornoemd geld eens.

Nijcholaus Reijmbrant omnia bona Johanni Pijekenvet de morte quondam Goddini de Lijt die Olijsleger et Elizabeth quondam eius uxoris avi et ave olim dicti Johannis Pijekenvet successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita vendita sibi a (dg: Nijcholao Reijmbrant) #dicto Johanne# prout in litteris dedit ad hereditarium censum (dg: ?Joh) Reijmboldo filio Reijmboldi Jans soen de Geffen cum litteris et iure ab eodem 'oneribus exinde de iure solvendis dandis et pro hereditario censu XXVIII solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini ultra annum ex premissis promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et quod ipse Nijcholaus nunquam presumet ius ad et supra dicta bona mediantibus litteris scabinalibus in quibus dictus Johannes de Pijekenvet promiserat se daturum et soluturum dicto Nijcholao

1175 f. 052v.

Sabbato post Andree: zaterdag 02-12-1396.

Quarta ante Martini: woensdag 08-11-1396.

Secunda post Andree: maandag 04-12-1396.

BP 1175 f 052v 01 za 02-12-1396.

..... bonis dicti
Johannis Pijekenvet habitis
..... non resignabit nisi cum (dg: duplo) LVI solidis
(dg: so) dicte monete semel dandis. Testes Ywan et Wijel sabbato
post Andree.

BP 1175 f 052v 02 za 02-12-1396.

(dg: Johannes zvw Da)

(dg: Johannes filius quondam Da)

BP 1175 f 052v 03 za 02-12-1396.

Heijlwigis wv Danijel van Vlierden droeg over aan haar zoon Johannes het vruchtgebruik in een hoeve ~~gnd~~ Hagen Akker van voornoemde wijlen Danijel, in Deurne, in de herdgang Vlierden.

Heijlwigis relicta quondam Danijelis de Vlierden cum tutore suum usufructum sibi competentem in (dg: omnibus hereditatibus) quodam manso Hagen Acker dicti quondam Danijelis sito in parochia de Doerne in pastoria de Vlierden et #in# (dg: att) pratis et agris mansi universis quocumque sitis ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: Will) suo filio promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes [Yw]an et Aa datum supra.